
 

 

 
 

 
Előterjesztés 

Kisbér Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
2022. december 8-i ülésére 

 

 
Tárgy: dolgozói étkeztetés és a szabad kapacitás terhére végzett külsős étkeztetés 
nyersanyagnormájának és térítési díjainak felülvizsgálata 

Tisztelt Képviselő-testület! 

A Kisbéri Városigazgatóság és az Őszi Napfény Idősek Otthona konyhája nem csak a kötelezően 
ellátandó szociális és gyermekétkeztetést, valamint a szociális otthon lakók számára biztosítja az 
étkeztetést, hanem az önkormányzat és intézményei alkalmazásában álló dolgozók részére, továbbá 
a szabad kapacitás terhére egyéb kérelmezőknek is. 

A gyermekétkeztetés és a szociális étkeztetés nyersanyagnormájának módosításáról szóló 
előterjesztésben leírtak miatt (élelmiszer áremelkedések) szükséges a dolgozói és külsős étkeztetés 

tekintetében is felülvizsgálni a jelentleg érvényben lévő összegeket.  

Jelenleg az egy adagra jutó rezsiköltség 388,- Ft, kerekítve 390,- Ft. Ezen az összegen a jövő évi várható 

költségek ismeretében módosítani szükséges majd.  

 

Az alábbi táblázatban többféle változatban került kiszámításra a nyersanyagnorma és a fizetendő térítési 

díj elfogadásra javasolt összege.  

 

A módosítást 2023. január 1. napjától lehet legkorábban hatályba léptetni, hogy a szükséges értesítések 

időben megtörténhessenek. 

 

        Nyersanyagnorma és térítési díj tervezetek dolgozói és külsős étkezők esetén: 
 

 nyersanyagnorma Ft/adag Ft/adag bruttó térítési díj Ft/nap  Megjegyzés  

VIG konyháról 

 
jelenlegi  

 20%-os 
emelés  

 25%-os 
emelés  

 30%-os 
emelés   rezsi  

 
jelenlegi  

 20%-os 
emelés  

 25%-os 
emelés  

 30%-os 
emelés  

 

Külsős gyerek ebéd                     

óvodás 
               

310     
               

370     
               

390     
               

400     
               

390       
                

965     
                

991     
            1 

003       

általános iskolás 
               

440     
               

530     
               

550     
               

570     
                

390       
            1 

168     
            1 

194     
            1 

219       
Felnőtt ebéd                     

külsős 
               

520     
               

625     
               

650     
               

675     
               

390     
           1 

156     
            1 

289     
            1 

321     
            1 

353       

dolgozó 
               

520     
               

625     
               

650     
               

675     
               

390     
           1 

156     
            1 

289     
            1 

321     
            1 

353     
a dolgozó a teljes 
rezsit fizeti 

dolgozó 
               

520     
               

625     
               

650     
               

675     
               

240     
               

965     
            1 

099     
            1 

130     
            1 

162     
a dolgozó a rezsi 
61,5 %-át fizeti 

 

           
 

K i s b é r    V á r o s    Ö n k o r m á n y z a t a  
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Elektronikus kapcsolattartás, Hivatali Kapu 
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 nyersanyagnorma Ft/adag Ft/adag bruttó térítési díj Ft/nap  Megjegyzés  

ŐNIO 
konyháról 

 jelenlegi   20%-os 
emelés  

 25%-os 
emelés  

 30%-os 
emelés   rezsi  

 
jelenlegi  

 20%-os 
emelés  

 25%-os 
emelés  

 30%-os 
emelés  

 

Külsős diétás 
gyerek ebéd 

               
600     

               
720     

               
750     

               
780     

               
390      1 257         1 410                 1 448        1 486       

Külsős diétás 
felnőtt ebéd 

                
800     

               
960     

           1 
000     

           1 
040     

                
390         1 511        1 715                 1 765         1 816       

Dolgozók                     

reggeli 
                

160     
               

190     
               

200     
               

210     
                

100     
                

330                     368     
                

381     
                

394     
a dolgozó a rezsi 
61,5 %-át fizeti 

ebéd 
               

520     
               

625     
               

650     
               

675     
                

240     
                

965       1 099                 1 130              1 162     
a dolgozó a rezsi 
61,5 %-át fizeti 

vacsora 
                

250     
               

300     
               

315     
               

325     
                

140     
                

495                     559     
                

578     
                

591     
a dolgozó a rezsi 
61,5 %-át fizeti 

Dolgozók                     

reggeli 
                

160     
               

190     
               

200     
               

210     
                

160     
                

406                     445     
                

457     
                

470     
a dolgozó a teljes 
rezsit fizeti 

ebéd 
               

520     
               

625     
               

650     
               

675     
                

390         1 156          1 289                 1 321               1 353     
a dolgozó a teljes 
rezsit fizeti 

vacsora 
                

250     
               

300     
               

315     
               

325     
                

230     
                

610                     673     
                

692     
                

705     
a dolgozó a teljes 
rezsit fizeti 

 
 
 
 
 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjék az előterjesztésben foglaltakat megvitatni, a 
nyersanyagnorma módosításáról és a fizetendő térítési díjakról határozatot hozni. 
 

 

 
Kisbér, 2022. november 23. 
 
 
         Sinkovicz Zoltán sk.  
               polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Határozati javaslat: 
 

Kisbér Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
 

 
1. a dolgozói és külsős étkeztetés nyersanyagnormájának és a fizetendő térítési díjának összegét 

2023. január 01. napjától az allábiak szerint állapítja meg: 

      

Városigazgatóság konyhájáról 
nyersanyagnorma 

Ft/adag 
bruttó térítési díj 

Ft/nap 

Külsős gyerek ebéd     

óvodás   

általános iskolás   

Felnőtt ebéd   

külsős   

dolgozó   

dolgozó   

    

ŐNIO konyháról   

Külsős diétás gyerek ebéd   

Külsős diétás felnőtt ebéd   

Dolgozók   

reggeli   

ebéd   

vacsora   

Dolgozók   

reggeli   

ebéd   

vacsora   

 
 

 
2. a dolgozók által fizetendő rezsiköltség az egy adagra jutó rezsiköltség 61,5%-a  

 
3. a támogatott rezsiköltséggel igénybe vehető étkezés munkavállalónként napi egy adagra 

értendő, az efölött igényelt adagok teljes rezsiköltséggel számolandók 
 

4. felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére 
 

Felelős: Sinkovicz Zoltán polgármester 
Határidő: azonnal 

 

Pénzügyi Bizottság javaslata: 

A Pénzügyi Bizottság a 30%-os étkeztetési térítési díj emelést támogatja a Képviselő testület felé, mint a 

felnőtt, mint a gyermekkorú étkezőkre vonatkozóan egyaránt. 


